关于Mysteel调整云南部分市场建筑钢材价格行情表单品牌

排序的通知

致 Mysteel 会员单位：

我的钢铁网将对昆明市场建筑钢材价格行情、昆明市场建筑钢材工程采购价

格行情、大理市场建筑钢材价格行情、红河市场建筑钢材价格行情、曲靖市场建

筑钢材价格行情五个表单中的品牌排序进行调整，本次排序调整不会对品牌价格

及其相关要素产生任何影响。以上调整将于 11 月 20 日起实施。

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢继续监督。如您有其他反馈意见，请

发送邮件至 xieqq@mysteel.com，或及时致电：谢青青 021-26093681。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2023 年 11 月 13 日